Ayuntamiento de Mérida
2018-2021

AYUNTAMIENTO DE MERIDA
2018 - 2021

MUNICIPIO DE MERIDA YUCATAN
Estado de Origen y Aplicacién de Recursos
del 1 al 30 de Abril de 2021
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» Impuestos

» Contribuciones de Mejoras
» Derechos

» Productos

» Aprovechamiento

» Participaciones

» Aportaciones

» Convenios

» Incentivos derivados de la colaboracién fiscal
» Ayudas Sociales

» Otros Ingresos y Beneficios

Subtotal

Otros Recursos

Mds:
Mds:

Bancos Disponibles al 31 Mar.21

Otros Activos al 31 Mar.21

Pasivos al 31 Mar.21

Hacienda Publica/Patrimonio 30 Abr.21

Menos:

Menos:

Gran Total

Lo que hacemos del conocimiento de los habitantes del Municipio de Mérida, en cumplimiento de lo dispuesto en el inciso "C" de la fraccion IX del articulo 41 de la Le

Estado de Yucatan.

APLICACION

75,563,782.37
0.00
21,626,871.24
2,995,415.15
352,306.67
96,310,023.45
77,805,876.00
0.00
1,330,277.76
0.00
3,189,543.17

»

»

»

»

»

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios,
y Otras Ayudas

Intereses,Comisiones y Otros Gastos
de la Deuda Plblica

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Inversion Pdblica

90,396,505.12
21,328,785.90
104,998,274.41

49,077,592.93
0.00

6,216,536.83
14,947,578.96

Subtotal

Otras Aplicaciones

279,174,095.81
780,343,886.91 Mis:
12,023,194,412.89 Més:

8,554,888,597.20
9,845,697.08

4,517,978,101.33
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LIC. ALEJANDRO IVAN RUZ CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL

NOZ MOLINA

ANZAS Y TESORERA MUNICIPAL

Bancos Disponibles al 30 Abr.21
Otros Activos al 30 Abr.21

Menos:  Pasivos al 30 Abr.21

286,965,274.15

*802,784,385.32
12,020,469,396.40
8,592,240,954.54

Gran Total

4,517,978,101.33
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- L.A.E. MARIO ALBERTO MARTINEZ LAVIADA

SECRETARIO MUNICIPAL

y de Gobierno de los Municipios del




